



**REGIONE DEL VENETO**

Ufficio del Genio Civile Venezia

DGR N. 2390 DEL 29.12.2011

INTERVENTI PER LA TUTELA, LA PROMOZIONE E LO SVILUPPO DELLE ZONE COSTIERE DEL VENETO

COMUNE : SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO



**REALIZZAZIONE BARRIERE ARTIFICIALI MARITTIME  
CON FINALITA' NATURALISTICHE AL LARGO  
DELLA COSTA DI BIBIONE  
PROGETTO ESECUTIVO - PERIZIA DI VARIANTE**

CUP H83E12000030002

(COD. VE-M0057.0)

**STIMA LAVORI**

**15 MAG. 2013**

PROGETTO : UFFICIO OPERE MARITTIME E PORTUALI

PROGETTISTI : Geom. Daniele Scatto

COLLABORATORI: Geom. Mattiuzzo Paolo

Arch. Mion Stefano

Geom. Paglia Marco

VISTO

IL R.U.P. :

Ing. Salvatore Patti



**REGIONE DEL VENETO**

giunta regionale

Genio Civile di Venezia

D.G.R. n. 2390 del 29.12.2011

D.G.R. n. 2390 del 29.12.2011- Interventi per la tutela, la promozione e lo sviluppo delle zone costiere

**REALIZZAZIONE BARRIERE ARTIFICIALI MARITTIME CON  
FINALITA' NATURALISTICHE AL LARGO DELLA COSTA DI  
BIBIONE**

Importo € 230.000,00

Comune di

**STIMA DEI LAVORI***(Importi di progetto)*

Venezia, 25-06-2012

IL R.U.P

Ing. Salvatore Patti

I PROGETTISTI

Geom. Daniele Scatto

I COLLABORATORI

Geom. Paolo Mattiuzzo  
Arch. Stefano Mion  
geom. Marco Paglia

ART. TITOLO/DESCRIZIONE		IMPORTI		
1	CORPI MORTI E GAVITELLI PER ORMEGGIO			
	1.1			
	c.uno	19,000x €/c.uno	1.000,00 = €	19.000,00
2	TRAVE LONG-LINE			
	2.1			
	c.uno	3,000x €/ c.uno	8.000,00 = €	24.000,00
3	BOA PERIMETRALE NOTTURNA PER DELIMITAZIONE CAMPO			
	3.1			
	c.uno	4,000x €/ c.uno	4.000,00 = €	16.000,00
4	BIO REEF			
	4.1			
	a corpo	1,000x €/a corpo	35.000,00 = €	35.000,00
5	BIO NATURAL - BARRIERA TIPO N - MASSI IN ROCCIA			
	5.1			
	c.uno	5,000x €/ c.uno	1.600,00 = €	8.000,00
6	REFF CONICI - BARRIERA TIPO C - PREFABBRICATA			
	6.1			
	c.uno	4,000x €/ c.uno	12.000,00 = €	48.000,00
7	POSEIDON - BARRIERA TIPO F - PREFABBRICATA E TUBI FLEX			
	7.1			
	a corpo	1,000x €/a corpo	10.000,00 = €	10.000,00
8	STRUTTURE LEGGERE PER RIPOPOLAMENTO			
	8.1			
	a corpo	1,000x €/a corpo	10.000,00 = €	10.000,00
9	ONERI PER LA SICUREZZA			
	9.1			
	a corpo	1x €/a corpo	10.000,00 = €	10.000,00
IMPORTO COMPLESSIVO €				180.000,00

# RIEPILOGO QUADRO ECONOMICO

---

A - IMPORTI A BASE D'ASTA	€	180.000,00
B - SOMME A DISPOSIZIONE		
01 - I.V.A. 21% sul base d'asta	€	37.800,00
02 - Art. 18 Legge 109/1994	€	3.456,00
03 - Imprevisti	€	3.744,00
04 -	€	0,00
05 -	€	0,00
06 - Consulenze Tecnico Scientifiche	€	5000,00
07 -	€	0,00
08 -	€	0,00
09 -	€	0,00
10 -	€	0,00
<hr/>		
TOT. SOMME A DISPOSIZIONE	€	50.000,00
IMPORTO TOTALE DI PROGETTO		230.000,00
<hr/>		